[image: image1.png]R P R AT b 2 P

桂瓶水协字［2015］11号
关于检验人员培训班的开班通知
根据各企业报名参加检验人员培训班的报名情况，经协会领导决定，第一期培训班将于10月25日开班。请各企业做好相关学习人员的工作安排，通知各学员准时到班参加培训学习。现将第一期培训班有关事项通知如下：
1、报到时间：2015年10月25日全天。

2、培训时间：2015年10月26-11月4日，为期10天。
3、报到地址：广西工业职业技术学院化工实验楼一楼大厅
（南宁市西乡塘区秀灵路37号）

4、统一安排入住酒店名称：城市便捷酒店（南宁秀灵店）
酒店地址：南宁市西乡塘区秀灵路36号，即报到学校马路对面。
5、学费2000 元/人（含资料费考证费，不含食宿，现场交付）。
其他相关办班未明白事宜，请打电话或者qq咨询。
联系电话： 0771-3210896            qq：2267227113

联 系 人： 许强  13307868028    李月杏  18249982545
广西瓶装饮用水行业协会

2015年10月13日

[image: image2]
PAGE